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CORALLINO

WELLNESS
Via cponord 7
Aprilia Marittima
cell. 3272158902

WELLNESS BEREICH

. Eintritt pro Person 2 Std.

. Exklusive Nutzung Halbtageintritt

. Handtuchverleih - 1 Bademantel + 2 Handtlcher
. Braunungsdusche

MASSAGEN
. Teilmassage (nur Ruecken, nur Beine, oder ganzer Koerper)

PERSONALISIERTE GANZKORPERMASSAGE

. Entspannende Massage anti-stress

. Entwassernde Massage

. Entkrampfende-Sport Massage
55,00

50 Min.

TALASSO TERAPIE
. Spirulina Ritual
. Behandlung (Wickel) fuer muede Beine

WELLNESS RITUAL
. Himalaya Ritual
. Coccole di Cotone Ritual

. Bora -Bora Ritual

€

25,00

€200,00

€
€

30 Min. €

50 Min. €
€ 55,00
50 Min.

80 Min. €
€
60 Min. €

60 Min. €
60 Min.
60 Min.

a

5,00
1,00/min.

35,00

55,00

80,00
65,00
60,00

65,00
50,00
50,00

GESICHTSBEHANDLUNGEN
. Reinigungsbehandlung des Gesichts
. Feuchtigkeitsspenndende Reinigung
. Formula 301

Hdrax4

. Hisiris

PROFESSIONELLE KOSMETIK
WAXING

Waxing Gesicht (Oberlippe, Kinn und Augenbrauen)
15,00

Teil Waxing (Leistenbereich, Achseln)

Waxing halbes Bein

Waxing ganzes Bein

Kompletes Waxing (Beine,Arme, Achseln,Leistenbereich, Oberlippe)
Waxing Arme

Waxing Brust und Ruecken

Manikure
Manikure mit Nagellack
Manikure mit semi-permanenten Lack

Pedikiire

Pediklre mit Nagellack

Pediklire mit semi-permanenten Lack
Spezialisierte Pedikire

Spezialisierte Pedikiire mit Nagellack
Spezialisierte Pedikiire semi-permanenten Lack
Entfernung von semi-permanenten Nagellack

50 Min.
50 Min.
50 Min.
50 Min.

[CINOEN ORI O]

10/15 Min

20 Min.
30 Min.
50 Min.
80 Min.
20 Min.
30 Min.

[N OO OO O]

40 Min.
50 Min.
80 Min.

a

40 Min.
50 Min.
75 Min.
50 Min.
60 Min.
75 Min.

[N OO O OO O]

60,00
60,00
80,00
65,00

20,00
30,00
50,00
70,00
20,00
30,00

25,00
30,00
40,00

40,00
50,00
60,00
50,00
60,00
70,00
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Adria Trade SpA


